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Sayın üyemiz,
Sayın üyemiz, Meslek Odamızın bir klasiği haline gelen e bülten her ayın ilk haftası içinde; bir önceki ayın etkinliklerini özet halinde size ulaştırdığımız 
bir haber aracı. Web sitemizde görebileceğiniz aylık etkinlik takviminde ay içinde yapılacak etkinlikleri izleyebilirken bu bülten ile etkinlerin 
sonuçlarından haberdar oluyorsunuz. Giderek gelişen iletişim teknolojisini üye-Oda ilişkilerini güçlendirmek için en verimli şekilde kullanmaya 
çaba harcayacağız. Sağ alt köşedeki küçük anketi yanıtlayarak daha iyi bir bülten hazırlamamıza katkıda bulunabilirsiniz.

İyi dileklerimizle.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
Mayıs 2025

1 MAYIS’TA ALANLARDAYDIK: EMEĞİN, BİLİMİN VE GELECEĞİN 
YANINDAYIZ

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü’nde Ankara Genel Merkezimiz, İstanbul 
Şube ve İzmir Şube olarak hep birlikte alanlardaydık.

Haberin devamı için…

ÇELİKLERİN ISIL İŞLEMİ SÖYLEŞİSİ YAPILDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Merkezinde 
Cumartesi söyleşileri devam ediyor.

3 Mayıs 2025 Cumartesi günü Yönetim Kurulu eski Başkanımız 
Fırat Sapçı’nın sunumuyla Metalurji Genç’e ve Genç Mühendislere 
sektörlerimizi tanıtmayı, onlara “mühendis” olmanın anlamını ve 
deneyim aktarımını güçlendirmek amacıyla “Çeliklerin Isıl İşlemi 
Söyleşisi” etkinliğimizi yoğun ve verimli bir katılımla gerçekleştirdik.

Haberin devamı için…

3.ISRS ULUSLARARASI HADDE SEMPOZYUMUMUZU 29 – 30 MAYIS 
2025 TARİHİNDE İSKENDERUN’DA GERÇEKLEŞTİRDİK.

Eğitim Merkezimiz METEM tarafından üçüncüsü organize edilen 
ISRS’2025 Uluslararası Hadde Sempozyumumuz, “Dijitalleşme ve 
Yapay Zeka”, “Kestirimci Bakım”, “Yenilikçi Teknolojiler”, “Tavlama 
Teknolojileri”, “İyi Uygulamalar” ve “Yüzey Hassasiyeti” başlıkları 
altında 7 oturumda 23 sözlü ve 20 poster sunumuyla gerçekleştirildi.

29 Mayıs Perşembe günü, Oda Yönetim Kurulu Başkanımız A. İrfan 
Türkkolu ve Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanımız Kadir Kara’nın 
açılış konuşmaları ile sempozyumumuz başladı. Açılış konuşmaları 
devamında sponsor firmalara plaketleri takdim edildi. Plaket 
törenimizin ardından moderatörlüğünü Çetin Kaya’nın yaptığı 
açılış panelinde Mehmet Çakmur, Uğur Dalbeler, Salih Cem Oral 
ve Güvenç Temizel ile hadde sektörünün nabzı tüm katılımcılara 
hissettirildi. İlk günün en önemli oturumlarından biri de davetli 
konuşmacı Uğur Yılmaz’ın tecrübe ve deneyimlerini aktardığı 
Bir Kariyer Yolculuğundan Kesitler oturumu oldu.  Bu oturumun 
ardından sempozyumumuza gelen 1.500’den fazla katılımcı, 
hem 63 standı ziyaret ederek hem de öğleden sonra devam eden 
oturumlara katılarak sektörle ilgili bilgiler edinme ve bu konularla 
ilgili detaylı konuşma fırsatı buldu.

Haberin devamı için…

GEZİ DİRENİŞİ 12. YILINDA! UMUDU VE DİRENİŞİ SAVUNUYORUZ!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Gezi Direnişinin 12. 
yıldönümü dolayısıyla 30 Mayıs 2025 tarihinde bir basın açıklaması 
yaptı.

GEZİ DİRENİŞİ 12. YILINDA!

UMUDU VE DİRENİŞİ SAVUNUYORUZ!

Ülkemizin en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi 
Direnişi’nin üstünden tam 12 yıl geçti.

12 yıl önce, kentlerimizi, doğamızı, yaşam alanlarımızı korumak için 
milyonlarca yurttaşımız meydanlarda bir aradaydı. Gezi Direnişi, 
bir parkı savunmanın ötesinde; baskıya, rant politikalarına ve 
antidemokratik uygulamalara karşı umudun, direnişin bir simgesi 
oldu.

Yan yana gelmenin sevincinin, kalabalıkların gücünün, yaratıcılığın 
heyecanının, dayanışmanın güzelliğinin, bir arada yaşamanın adı 
oldu.

İçinde taşıdığı olanca umut, sevinç ve acıyla yakın tarihimizin 
en coşkulu, en kitlesel, en yaratıcı toplumsal hareketi olan Gezi 
Direnişi’ni on ikinci yılını bir kez daha selamlıyoruz!

Haberin devamı için…

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MALZEME GÜNLERİ’25 
ETKİNLİĞİNE KATILDIK

28 Mayıs 2025 Çarşamba günü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’nde GAMA Kulübü’nün davetiyle açtığımız 
standta öğrenci arkadaşlarımızla buluştuk. Etkinlik kapsamında 
öğrencilerle bir araya gelerek, mesleki dayanışmayı güçlendirmek 
ve Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla gün 
boyunca üniversite kampüsünde yer aldık.

Standımızda, staj, eğitim ve etkinlik fırsatları hakkında da detaylı 
bilgilendirmeler yaparken öğrencilerden gelen sorular yanıtlayıp 
Oda üyeliği ve gönüllülük esaslı çalışmalar hakkında paylaşımlarda 
bulunma fırsatı yakaladık.

Haberin devamı için…

MGGM İZMİR BAŞARIYLA TAMAMLANDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 
“Metalurji Genç’ten Genç Mühendise (MGGM)” etkinliğinin 
yerel ayağını 25 Mayıs 2025 Pazar günü Tepekule İş Merkezi’nde 
tamamladık. Dokuz Eylül Üniversitesi, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ve İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü’nden Metalurji Genç ve Genç Mühendislerle 
50’den fazla katılımcının yer aldığı etkinlik dolu dolu bir programla 
gerçekleştirildi.

Haberin devamı için…

ELEKTRİKLİ ARAÇLARDA LİTYUM İYON BATARYA TEKNOLOJİSİ 
SEMİNERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

17 Mayıs Cumartesi günü TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 
Odası Bursa İl Temsilciliğimiz ile batarya teknolojileri konusunda 
üyemiz ve IMMC 2024 kongre yürütme kurulu başkanımız Prof. Dr. 
Özgül Keleş ile  Elektrikli Araçlarda Lityum İyon Batarya Teknolojisi 
Seminerini gerçekleştirdik.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car’ın açılış 
konuşması sonrasında, otomotiv başkenti olarak kabul edilen 
Bursa’da otomotiv sektöründe çokça önem kazanan batarya 
teknolojileri ele alındı. Prof. Dr. Özgül Keleş, kendisinin yurt içi 
ve yurt dışında yaptığı çalışmaları ve tecrübelerini aktararak 
batarya teknolojisinin temel çalışma prensiplerini, içerdiği 
komponentlerden başlayarak tasarımsal olarak farklı batarya 
türleri, katot, anot ve elektrolit konularını detaylı bir şekilde anlattı.

Haberin devamı için…

YEŞİLOVA ALÜMİNYUM’DA MESLEKTAŞLARIMIZLA BULUŞTUK

16 Mayıs Cuma günü Bursa’da faaliyet gösteren Yeşilova 
Alüminyum’u ziyaret ederek meslektaşlarımızla bir araya geldik. 
Odamız Alüminyum Komisyonu üyesi ve Yeşilova Alüminyum 
Kurumsal Sürdürülebilirlik Yöneticisi Eda Çetintaş’ın daveti üzerine 
gerçekleşen buluşmada, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
ve alüminyum alanında uzman olan Erman CAR hem Odamızın 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi hem de alüminyum metalinin 
günümüz dünyasındaki stratejik önemine dikkat çeken bir sunum 
gerçekleştirdi.

Haberin devamı için…

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA MALZEME GÜNÜ’25 
ETKİNLİĞİNE KATILDIK

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Emrehan DOĞAN, İstanbul 
Üniversitesi - Cerrahpaşa Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kulübü 
tarafından düzenlenen Malzeme Günü’25 etkinliğine 16 Mayıs 2025 
tarihinde katılım sağladı.

Haberin devamı için…

19 MAYIS ATATÜRK`Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ 
KUTLU OLSUN

106 Yıl önce bugün dünya tarihine yazıldı;

Özgürlük, barış, demokrasi ve bağımsızlık ancak ve ancak 
emperyalizme karşı savaşarak kazanılır.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4. MALZEME GÜNLERİ 25’E 
KATILDIK

13 Mayıs Salı günü, DEÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 
Topluluğu’nun düzenlediği 4. Malzeme Günleri etkinliğine, 
topluluğun daveti üzerine İzmir Şube olarak katıldık. Etkinlik 
kapsamında Odamız standını açarak öğrencilerle bir araya geldik, 
mesleğimiz ve Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduk. Etkinliği düzenleyen DEÜ Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Topluluğu’na davetleri için teşekkür ederiz.

Haberin devamı için…

KTÜN METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ 
ZİYARET ETTİK

08 Mayıs 2025 Perşembe günü Konya teknik Üniversitesi Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
Bölümünü Ersin Ayhan ve Ulaş Yaprak ile ziyaret ettik.

Başta Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özlem Altıntaş Yıldırım hocamız 
olmak üzere tüm akademisyenlerin sıcak ilgisi ile başlayan tanışma 
sohbetinde bölüm hakkında güzel ve olumlu bilgiler edindik. 
Son sömestrenin uzun dönem staj olarak değerlendirilmesi ve 
Konya sanayisine yönelik çalışmalar yapılması öğrencilerin büyük 
çoğunluğunun mezun olur olmaz iş bulmasına olanak sağlıyor. 
Bölümü bu başarısı nedeniyle özellikle kutladık.

Haberin devamı için…

“MESLEKTE İLK ADIMLAR” PANELİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

İzmir Şube olarak Odamızın öğrenci ve genç mühendis üyelerine 
yönelik mesleki gelişim çalışmalarından biri olarak, Metalurji 
Genç Ege Komisyonumuz ile birlikte düzenlediğimiz “Meslekte İlk 
Adımlar: Deneyimler ve İşe Alım Dinamikleri” başlıklı panel, 10 Mayıs 
2025 Cumartesi günü Tepekule İş Merkezi Karadeniz Salonu’nda 
gerçekleştirdik.

Haberin devamı için…

“REFRAKTER MALZEMELER ÜZERİNE” TEKNİK SEMİNERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

10 Mayıs 2025 Cumartesi günü Şubemizde gerçekleştirdiğimiz 
“Refrakter Malzemeler Üzerine” başlıklı teknik seminerimiz, 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ezgi Özyurt Cengiz’in değerli 
sunumuyla üyelerimizle buluştu.

Haberin devamı için…

İKC-ENSO’NUN DÜZENLEDİĞİ MÜSEB 2025’E KATILDIK

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Topluluğu (İKC-ENSO) 
tarafından 7-8 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen MÜSEB’2025 
(Mühendislik ve Sektör Buluşmaları 2025) etkinliğinde, TMMOB 
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak biz de 
yer aldık.

Haberin devamı için…

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLU OLSUN!

Alın teriyle üreten, emeğiyle var eden tüm meslektaşlarımızın 
1 Mayıs’ını kutluyoruz.

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri olarak, emeğin onurunu ve 
dayanışmanın gücünü her alanda büyütmeye devam edeceğiz.

Zorbalar kalmaz, gider!
Yaşasın 1 Mayıs!
Biz üretiyoruz, biz varız, biz alanlardayız.
Emeği, bilimi ve geleceği savunmak için
1 Mayıs’ta yine yan yanayız!
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası

E-bültenimizle ilgili 
değerlendirmelerinizi aşağıdaki 
linke tıklayarak yapabilirsiniz.
https://forms.gle/vGuoznk4o6V4UFJ89

https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_01.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_02.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_14.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_12.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_13.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_11.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_10.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_09.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_08.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_06.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_07.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_04.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_03.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_05/MetalurjiBulten202505_05.pdf
https://forms.gle/vGuoznk4o6V4UFJ89

